

Wednesday, September 11, 2024 at 15:08:08 Brasilia Standard Time

Assunto: SOLICITAÇÃO DE RETIFICAÇÃO DE PROPOSTA REALINHADA -

Data: quarta-feira, 11 de setembro de 2024 às 14:27:28 Horário Padrão de Brasília

De: nucleodeeditaisadm@catalao.go.gov.br

Para: contato@tecnomarra.com.br

Boa tarde!

Após a homologação do certame, verificou uma divergência na quantidade do item 5 indicado na proposta realinhada com a quantidade indicada no Edital e anexos, sendo a quantidade correta 47133.

Favor corrigir a proposta ao valor final de R\$ 2.109.690,00, para manutenção da homologação, considerando ser valor global!!



*Atenciosamente,
Marcel Augusto Marques.
Pregoeiro.*



Wednesday, September 11, 2024 at 15:08:20 Brasília Standard Time

Assunto: Re: SOLICITAÇÃO DE RETIFICAÇÃO DE PROPOSTA REALINHADA -

Data: quarta-feira, 11 de setembro de 2024 às 15:03:45 Horário Padrão de Brasília

De: contato@tecnomarra.com.br

Para: nucleodeeditaisadm@catalao.go.gov.br

Anexos: PROPOSTA REALINHADA .pdf

Boa tarde,

Segue.

Att.

Jorge Marra



[Câmeras de Segurança IP | Leitura de Placas LPR | Reconhecimento Facial |
| Software de Inteligência Artificial e Integrações | Projeto Cidade Inteligente |
AV. Rodrigo Alves Carvelo Filho, nº 100, Sala A, Margem CEP 75.711-040, Catalão - GO

PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA.

A empresa TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA inscrita no CNPJ: 23.695.310/0001-73, vem apresentar proposta conforme solicitado:

**PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2024,
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2024027922.**

Ao
Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO, GO.

Nome da Empresa: TecnoMarra Soluções em Segurança LTDA			
Local e Data: Catalão - GO, 05 de agosto de 2024.			
Razão Social: TecnoMarra Soluções em Segurança LTDA			
CNPJ nº 23.695.310/0001-73			
Referências Bancárias para pagamento Agência: 4355 Conta nº 40.711-7 Banco Itaú			
Endereço: AV. Rodrigo Alves Carvelo Filho, nº 100, Sala A, Margem CEP 75.711-040, Catalão - GO			
Telefone: 64 99985-7588			
Dados do Representante Legal	Nome: Jorge Fernando Abrão Marra		
	Endereço: AV. Rodrigo Alves Carvelo Filho, nº 100, Sala A, Margem CEP 75.711-040, Catalão - GO		
	Profissão: Empresário	RG: 493944-5 SSP-GO	CPF: 735.954.461-00
	E-mail: contato@tecnomarra.com.br		Tel: 64 99985-7588

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA-MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ADAPTADOR ACOPLADOR SCAPC	UN	250	2flex/2F-FADT-SC-APC	R\$ 2,10	R\$ 525,00
2.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ALÇA PREMOLDADA	UN	480	PLP/SG	R\$ 3,50	R\$ 1.680,00
3.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ANEL GUIA CG3	UN	1000	CG3/AnelG	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
4.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE BAP 02 COMPLETA PARA POSTE - 80 CM	UN	235	CG3/Bap4	R\$ 13,00	R\$ 3.055,00
5.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CABO OPTICO 12 FP ASU80	MT	47133	2flex/12FO	R\$ 43,07	R\$ 2.030.018,31
6.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CAIXA CTO OPTICA FD - SNP PRETA DUPLA TRAVA	UN	62	2flex/CTO2	R\$ 60,00	R\$ 3.720,00
7.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CAIXA DE EMENDA OPTICA 24FO	UN	70	2flex /FCX	R\$ 38,00	R\$ 2.660,00

8.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FECHO DE POSTE	UN	1178	CG3/FechoP	R\$ 0,95	R\$ 1.119,10
9.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FIO DE ESPINAR - ROLO COM 100 MTS	ROLO	16	CG3/Espinar	R\$ 32,00	R\$ 512,00
10.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FITA DE AÇO 430X0,5MMX19MM - 25 MTS	CX	118	FechoMetal/FitaAço	R\$ 45,00	R\$ 5.310,00
11.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE OLT DM 4616	UN	01	Datacom/4616	R\$ 47.087,90	R\$ 47.087,90
12.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SPLITER 1X2 0.9MM 1.5M	UN	31	IURON/1x2	R\$ 55,00	R\$ 1.705,00
13.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SPLITER 1X4 0.9MM 1.5M	UN	62	IURON/1x4	R\$ 58,00	R\$ 3.596,00
14.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SPLITER 1X8 0.9MM 1.5M	UN	16	Nazda/1x8	R\$ 60,00	R\$ 960,00
15.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SUPORTE CTO PARA POSTE	UN	62	Next/0538	R\$ 15,00	R\$ 930,00
16.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SUPORTE UNIVERSAL SUPA CG3	UN	1178	CG3/Supa	R\$ 4,00	R\$ 4.712,00
TOTAL					R\$ 2.109.590,31	

VALOR TOTAL R\$ 2.109.590,31 (Dois Milhões Cento e Nove Mil e Quinhentos e Noventa Reais e trinta e um centavos).

Declaramos que,

- a) O prazo de validade MÍNIMA da proposta é DE 90 (NOVENTA) DIAS, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
- b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, comissão ou qualquer outro pretexto.
- c) temos capacidade técnico-operacional para a prestação dos serviços e fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.
- d) Execução será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estamos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

Catalão - GO, 11 de setembro de 2024

TecnoMarra Soluções em Segurança LTDA
CNPJ 23.656.310/0001-73
Jorge Fernando Abrão Marra
Contato@tecnomarra.com.br
64-99985-7588